
UBND TỈNH ĐIỆN BIÊN 

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO 

 

Số          /QĐ-SGDĐT 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Điện Biên, ngày      tháng 01 năm 2026 
 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc kiện toàn Tổ Tiếp công dân của Sở Giáo dục và Đào tạo 
 
 

GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO TỈNH ĐIỆN BIÊN 

 

Căn cứ Luật Tiếp công dân ngày 25/11/2013; 

Căn cứ Nghị quyết số 190/2025/QH15 ngày 19/02/2025 của Quốc hội quy định 

về xử lý một số vấn đề liên quan đến sắp xếp tổ chức bộ máy nhà nước; 

Căn cứ Nghị định số 64/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ hướng 

dẫn một số điều của Luật Tiếp công dân;  

Căn cứ Thông tư 04/2021/TT-TTCP ngày 01/10/2021 của Thanh tra Chính phủ 

quy định quy trình tiếp công dân; Thông tư số 05/2021/TT-TTCP ngày 01/10/2021 

của Thanh tra Chính phủ quy định Quy trình xử lý đơn khiếu nại, đơn tố cáo, đơn 

kiến nghị, phản ánh; 

Căn cứ Quyết định số 2632/QĐ-UBND ngày 14/11/2025 của UBND tỉnh 

Điện Biên quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở 

Giáo dục và Đào tạo tỉnh Điện Biên; 

Căn cứ Quyết định số 2073/QĐ-SGDĐT ngày 31/12/2025của Sở Gióa dục 

và Đào tạo tỉnh Điện Biên quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của các 

phòng chuyên môn, nghiệp vụ Sở Giáo dục và Đào tạo; 

Xét đề nghị của Chánh Văn phòng Sở Giáo dục và Đào tạo. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Kiện toàn Tổ Tiếp công dân của Sở Giáo dục và Đào tạo gồm các cá 

nhân có tên sau (có danh sách kèm theo). 

Điều 2. Tổ Tiếp công dân của Sở Giáo dục và Đào tạo thực hiện tiếp công 

dân thường xuyên tại địa điểm tiếp công dân của Sở Giáo dục và Đào tạo theo quy 

định của pháp luật hiện hành. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế Quyết định số 

928/QĐ-SGDĐT ngày 09/7/2025 của Sở Giáo dục và Đào tạo về việc thành lập Tổ 

Tiếp công dân của Sở Giáo dục và Đào tạo. 



2 

 

Chánh Văn phòng, Trưởng các phòng chuyên môn, nghiệp vụ Sở GDĐT; thủ 

trưởng các đơn vị trực thuộc Sở GDĐT và các tổ chức, cá nhân có liên quan chịu 

trách nhiệm thi hành Quyết định này./.    

Nơi nhận:                                                                                      

- Như Điều 3; 

- UBND tỉnh (b/c);    
- Các Sở, ngành tỉnh; 

- Lãnh đạo Sở GDĐT; 

- Website Sở GDĐT; 

- Lưu VT, VP. 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 

Hoàng Tuyết Ban 
  



3 

 

DANH SÁCH 

Tổ Tiếp công dân của Sở Giáo dục và Đào tạo 

(dan hành kèm theo Quyết định số       /QĐ-SGDĐT ngày      tháng 01 năm 2026 

của Sở Giáo dục và Đào tạo) 

 

1. Tổ trưởng: Ông Nguyễn Văn Mạnh - Chánh Văn phòng Sở Giáo dục và Đào tạo. 

2. Tổ phó: Ông Nguyễn Văn Hiếu - Chuyên viên Phòng Quản lý chất lượng; 

3. Tổ viên 

- Bà Đặng Thị Nhụy - Phó Trưởng phòng Quản lý đào tạo; 

- Bà Nguyễn Thị Thắm - Chuyên viên Phòng Tổ chức cán bộ; 

- Bà Phan Thị Thành - Chuyên viên Phòng Giáo dục Mầm non - Phổ thông; 

- Bà Bùi Thị Yến - Chuyên viên Phòng Kế hoạch - Tài chính; 

- Ông Phạm Văn Cường - Chuyên viên Văn phòng Sở; 

(danh sách này có 07 người) 


		2026-01-09T18:16:28+0700


		2026-01-09T22:18:48+0700


		2026-01-09T22:18:49+0700


		2026-01-09T22:18:49+0700


		2026-01-09T22:19:16+0700


		2026-01-09T22:19:16+0700




